znak piama: TP.382.24.2020 JK

Koszalin, 27.02.2020 r.
Do:

Wykonawcy postepowania
0 udzielenie zaméwienia publicznego

dotyczy: przetarg nieograniczony nr TP.382.24.2020 JK — wyposazenie Oddziatu Chirurgii Urazowej i Ortopedyczng;

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwier pubiicznych (t.j.
Dz.U.2019.1843) udzielam wyjasnien na zadane pytania:

PYTANIE NR 1

Dotyezy czesci nr 2:

~Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydiuzenie terminu realizacfi do 8 tygodni od podpisania umowy? Prosbe
swojg motywujemny terminami dostaw na podzespoly do gotowych wyrobow od naszych poddostawcow.”
ODPOWIEDZ

Z uwagi na konieczno$¢ pilnego przeniesienia Oddziatu Chirurgii Urazowej i Ortopedycznej do nowo
wyremontowanych pomieszczen (dotychczasowe pomieszczenia musza zostaé zwolnione ze wzgledu na
udostgpnienie ich Wykonawey prowadzacemu roboty budowlane w ramach umowy dotacyjnej ze Srodkow
RPO), Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wydtuzenie terminu realizacji w zakresie czesci nr 2.

PYTANIE NR 2

Dotvezy czedci nr 1 pkt 79:

«C2y Zamawiajgcy dopusci kardiomonitor wyposazony w akumuiator wymienny przez uzytkownika, bez
potrzeby rozkrecania monitora, o czasie pracy minimum 105 minut, z mozliwoscig rozbudowy o kolejny
akumulator dzialajacy niezaleznie - lgczny czas pracy min. 210 minut?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIENR 3

Dotyezy czesci nr 1 pkt 82:

~Czy Zamawiajacy dopusci kiawisze bezposredniego dostepu na ekranie dotykowym monitora: NIBP start/stop,
NIBP pomiar auto, wyciszenie alarmdw, powrdt do ekranu gfdwnego, trendy?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszecza.

PYTANIE NR 4

Dotyczy czesci nr 1 pkt 83:

~Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor z mozfiwoscia rozbudowy o port synchronizacji z defibrylatorem, bez
mozliwosci rozbudowy o port do systemu przywolywania piele griiarki?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 5
Dotyezy czedei nr 1 pkt 86:

~Czy Zamawiajgcy dopu$ci kardiomonitor z mozliwoscig wyswietlania 6 krzywych bez odpowiadajgcych im
parametrow cyfrowych lub 5 krzywych z odpowiadajgcymi im 4 parametrami cyfrowymi?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza.
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PYTANIE NR 6

Dotyezy czesci nr 1 pkt 97:

~CZy Zamawiajgcy dopusci trendy, ktére obejmujg cztery strony trendéw, z ktorych kazdy zawiera maksymainie
czlery pola przedstawiajace rézne parametry?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 7

Dotvezy SIWZ dziat VI pkt 2 5):

~Katalogi / ulotki / dokumenty techniczne producenta sa materiatami reklamowymi tworzonymi dia szerokiego
grona odbiorcow, a nie konkretnego Zamawiajgcego, Wobec powyzszego nie jest moziiwe umieszczenie na
nich wszystkich informacji i parametrow, ktére sa wymagane w danym postepowaniu. Czy w przypadku braku
potwierdzenia paramefru na Kkatalogach Ilub ulotkach producenta, Zamawiajgcy dopusci zalgczenie
oswiadczenia producenta lub autoryzowanego dystrybutora lub przedstawiciela producenta potwierdzajgce
speinfanie opisanego wymagania?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 8

Dotyezy zatyeznika nr 2 do SIWZ:

~Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na czas naprawy gwarancyjnej, po przekroczeniu, kidrego przedfuza sig
gwarancie o czas przerwy w eksploatacji: max. 3 dni robocze?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode.

PYTANIENR 9

Dotyczy zalgeznika nr 2 do SIWZ:

~Czy Zamawiagjgcy wyrazi zgode na czas naprawy gwarancyjnej: max. 3 dni robocze, a w przypadku
konieczno$ci sprowadzenia czesci zamiennych z zagranicy: max 5 dni roboczych?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode.

PYTANIE NR 10

Dotyezy projektu umowy § 2 pkt 10:

»Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje w/w punkiu na: Czas przystapienia do naprawy — 48 godzin w
dni robocze ?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIE NR 11

Dotyczy projektu umowy § 4:

W naszej ocenie zaproponowane kary umowne sg razaco wysokie. Na rynku wyrobow medycznych przyjefo

sig, iz wysokos¢ kary to 0,1-0,2% za dzieri zwioki w wykonaniu zamdwienia/wykonaniu napraw gwarancyjnych/

oraz 10% w przypadku odstapienia od umowy. Zadaniem kar umownych winno byé skuteczne zmotywowanie i

skfonienje kontrahenta do prawidiowego wykonania umowy, a nie zniechecanie do udziatu w zamowieniach

publicznych.

W zwigzku z tym proponujemy, aby obnizy¢ karg umowng do przyjetego w branzy poziomu.

W zwigzku z tym, prosimy o obnizenie kary umownej do przyje tego w branzy poziomu oraz modyfikacje w/w

paragrafu na:

1) Niezrealizowania umowy w terminie, o ktérym mowa w par. 1ut. 4 w wysckosci: 0,2% za kazdy dzien zwloki
w dostawie, nie wigcej jednak niz 30% wartoéci catego kontraktu

2) Usuwania awarii fub wymiany sprzetu na wolny od wad w wysokosci 0,2% wartoéci brutto (--.) nie wigcef
Jednak niz 30% warto$ci cafego kontrakiu

3) Odstgpienia od umowy przez Kupujgcego z przyczyn zaleznych od Sprzedawecy — w wysokosci 10% wartoséci
brutto, okre$lonef w par. 1 ust. 2.

4) Suma kar umownych nie moze przekroczy¢ 30% wartoéci brutfo okreslonej w par. 1 ust, 2”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy do § 4 ust. 1 dopisuje pkt 4, kiéry otrzymuje brzmienie: ,Suma kar umownych hie moze

przekroczyt 30% wartosci brutto okreslonej w par. 1 ust. 2.
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PYTANIE NR 12

Dotyezy czedcinr 5;

~Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wykonanie zamdwienia w terminie do 6 tygodni od daty podpisania umowy?
Proponowany termin realizacji zaméwienia bedzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwol
Wykonawcy nalezycie zrealizowac przedmiot umowy. Jesli Zamawiajgcy nie wyrazi zgody na Zapropohowany
termin realizacji prosimy o informacje o ile Zamawigjacy ma moziiwos¢ jego wydiuzenia.”

ODPOWIEDZ

Z uwagi na konieczno$¢ pilnego przeniesienia OQOddziaty Chirurgii Urazowej i Ortopedycznej do nowo
wyremontowanych pomieszczen (dotychczasowe pomieszczenia muszg zosta¢ zwolnione ze wzgledu na
udostepnienie ich Wykonawcy prowadzacemu roboty budowlane w ramach umowy dotacyjinej ze Srodkow
RPQ), Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydiuzenie terminu realizacji w zakresie czesci nr 5.

PYTANIE NR 13

Dotyczy czesci nr 5 pkt 2:

«C2y Zamawiajgcy dopusci zasilanie 110V- 230V z bez s ygnalizacji wigczenia do sieci?”
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie dopuszcza.

PYTANIE NR 14

Dotyezy czesdei nr 5 pkt 2:

.Czy Zamawiajgcy dopusci klase szczelnosci podzespotdw elektrycznych IPX67?”
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza klase szczelnosci min. IP56,

PYTANIE NR 15

Dotyezy czedci nr 5 pkt 2:

.Czy Zamawiajgcy dopusci 16zko, ktdrego konstrukcja nie wymaga stosowania gniazda wyréwnania
potencjatu?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE NR 16

Dotyezy czesci nr 5 pkt 3:

,CZy Zamawiajgcy dopusci podstawe f6zka pantograf, posiadafgca cztery punkty podparcia zintegrowane z
lezem oraz sze$¢ punkiow podparcia zintegrowanych z podstawg fozka w celu zagwarantowania najwyzszej
stabifnosci leza?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE NR 17

Dotyczy czedci nr 5 pkt 4:

~C2y Zamawiajgcy dopusci diugosé catkowity t6zka 2230 mm {+~ 10 mm}?”
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie dopuszcza.

PYTANIE NR 18

Dotyezy czesci nr 5 pkt 4:

.Czy Zamawiajacy dopusci wyriar leza 850x2000 mm?”
ODPOWIEDZ

Zgodnie z SIWZ,

PYTANIE NR 19

Dotvezy czedci nr 5 pkt 5:

~C2y Zamawiajgcy dopusci elektryczna regulacje segmentu oparcia plecow 0° ~ 65° (+/- 5°)?”
ODPOWIEDZ

Zgadnie z SIWZ.,

PYTANIE NR 20
Dotyczy czedci nr 5 pki 5:

Czy Zamawiajgocy dopusci kgt przechytu Trendelenburga 0° — 13° (+/- 20)7”
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segmeniu oparcia p

ODPOWIEDZ
Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 21

Dotvezy czesci nr 5 pkt 5:

~Czy Zamawiajacy dopusci kat przechytu anty- Trendelenburga 0° — 15° (+/- 20)?”
ODPOWIEDZ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 22

Dotyezy czedci nr 5 pkt 5:

~Czy Zamawiajgcy dopusci regulacje segmentu podudzia re €ZNg, za pomocy sprezyny gazowef?”
ODPOWIEDZ

Zgodnie z SIWZ,

PYTANIE NR 23

Dotyczy czesci nr 5 pkt 5;

.C2y Zamawiajgcy dopusci elekiryczng reguiacje wysokosci w zakresie 410 — 815 mm {(+/- 10 mm)?”
ODPQOWIEDZ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 24

Dotyezy czesci nr 5 pkt 6:

-C2zy Zamawiajacy dopusci szczyly tézka wyjmowane od strony ndg i glowy, wykonane z wysokiej jakosci
tworzywa sztucznego ABS, odejmowane bez uzycia narzedzi, umozliwiajgce fatwy dostep do pacjenta zaréwno
od strony ndg jak i glowy, leze fozka wypeinione plytami HPL w celu zapewnienia stabilnosci podczas
reanimacji (bez koniecznosci wykorzystywania szczytu fozka jako deski reanimacyjnej)?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 25

Dotyczy czesci nr 5 pkt 7:

»Czy Zamawiajacy dopusci fdzko wyposazone w opuszczane, tworzywowe barierki boczne, zabezpieczajgce
pacjenta na cafej dfugosci, ze zminimalizowanymi wolnymi przestrzeniami pomigdzy szczytem, a batierka,
barierki spetniajgce norme bezpieczeristwa EN 60601-2-527"

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 26

Dotyezy czesci nr 5 pkt 8;

L2y Zamawiajacy dopusci #6zko wyposazone w panel sterujacy zawieszany na szczycie, z mozliwoscia
podwieszenia pod pétka do odkiadania poscieli, panel wyposazony w Zzabezpieczenie przed przypadkowym
uruchomieniem funkcji elekirycznych poprzez mozliwosé selektywnej blokady funkcji elektrycznych (za
wyjgtkiem funkeji ratujgcych 2ycie np. CPR), zablokowanie danef funkcji na panelu sterujgcym spowoduje takze
zablokowanie funkcji na pilocie, pane! sterujgcy wyposazony w funkcje: regulacji segmentu aparcia plecéw, uda,
wysokosci leza, pozycji wzdiuznych, funkcji autokontur, funkcji anty-szokowej, CPR, krzesta kardiologicznego,
panel posiadajgcy diode LED sygnalizujgca proces fadowania akumulatora?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszeza.

PYTANIE NR 27

Dotyezy czesci nr 5 pkt 9:

~Czy Zamawiajgcy dopusci t6zko z mozliwoscig przediuzenia leza o 300 mm?”
ODPOWIEDZ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 28

Dotyczy ezesci nr 5 pkt 10:
~C2y Zamawiajacy dopusci elektryczng funkcje CPR umoziiwiajacq szybkie poziomowanie leza {za pomoca
jednego przycisku na panelu sterujgcym) oraz mechaniczng funkcje CPR umoziiwiajacg szybkie poziomowanie
fecow?”

KRN S
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ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 29

Dotyezy czeSci nr 5 pkt 12:

.Czy Zamawiajacy dopusci leze wypetnione piytami HPL, odpornymi na dzialanie wysokiej temperatury,
Srodkow dezynfekujacych oraz dzialanie UV, piyty odejmowane bez uzycia narzedzi, segment miednicy
wypeiniony stafowq pivtg mocowang na state?”

ODPOWIEDZ

Zgodnie z SIWZ,

PYTANIE NR 30

Dotyczy czescinr 5 pkt 13:

.C2y Zamawiafacy dopusci 16zko posiadajgce narozniki segmentow oparcia plecéw oraz podudzia zakoficzone
metalowymi ogranicznikami zabezpieczajacymi materac przed przemieszczaniem wzdluz | na boki oraz
zapobiegajgce powstawaniu urazow konczyn?”

ODPOWIED?Z

Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE NR 31
Dotyczy czesci nr 5 pkt 19:

~C2Zy Zamawiajgcy dopusci f6zko nie wyposazone w kosz ba pojemnik urologiczny (kaczke)?”

{Zdjecie pogladowe oferowanego tdika)
ODPOWIEDZ
Zamawiajacy nie dopuszeza.

PYTANIE NR 32

Dotvezy czesci nr 5 pkt 29:

~C2y Zamawigjacy dopusci szafke nie wyposazong w aluminiowy reling z tworzywowym wieszakiem na reczniki
oraz tworzywowym uchwytem na szklanke ?”

ODPOWIEDZ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 33

Dotyezy czesdci nr 5 pkt 34:

.CZy Zamawiajacy dopusci blat pdtki bocznej wyposazony przy dwdch krawedziach w relingi ze stali
nierdzewnej?”

ODPOWIEDZ

Zgodnie z SIWZ,

PYTANIE NR 34

Dotyczy czedci nr 5 pkt 35:

~C2y Zamawiajacy dopusci wnetrze szufiady wypelnione jednym, wyjmowanym wkiadem z tworzywa z
mozfiwoscig dezynfekcji?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza.
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PYTANIE NR 35

Dotvezy czesdci nr 5 pkt 38:

~Czy Zamawiajgcy dopusci rame szafki oraz blaty szafki w kolorze biatym, mozliwo$¢ wyboru koloru frontdw
szuffad i drzwiczek (6 kolorow do wyboru)?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie dopuszcza.

PYTANIE NR 36

Dotyczy czescinr 5 pkt 43:

-Czy Zamawiajacy dopusci taboret do sali chorych wykonany z konstrukcji metalowej, chromowanej, siedzisko
tapicerowane o Srednicy 360 mm, mozliwos¢ wyboru Koloréw tapicerki (20 koloréw do wyboru)?”

ODPOWIEDZ

Zgodnie z SIWZ,
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